

Voci di bilancio	2017	2016	Differenza	%
<b>STATO PATRIMONIALE ATTIVO</b>				
<b>A) CREDITI V/SOCI PER VERSAMENTI ANCORA</b>				
<b>TOTALE CREDITI VERSO SOCI</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>				
<b>B.I) Immobilizzazioni immateriali</b>				
<i>B.I.1) Costi di Impianto e di Ampliamento</i>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<i>B.I.2) Costi di Ricerca, di Sviluppo e Pubblicità</i>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<i>B.I.6) Immobilizzazioni in corso e acconti</i>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<i>B.I.7) Altre Immobilizzazioni Immateriali</i>	15.156,00	15.156,00	0,00	
<b>B.II) Immobilizzazioni Materiali</b>				
<i>B.II.1) Terreni e Fabbricati</i>	3.482.773,76	2.960.881,81	521.891,95	17,63
<b>Totale Immobilizzazioni Materiali</b>	3.482.773,76	2.960.881,81	521.891,95	17,63
<b>B.III) Immobilizzazioni Finanziarie</b>				
<i>B.III.1) Partecipazioni</i>				
<i>B.III.2) Crediti</i>				
<b>Totale Immobilizzazioni Finanziarie</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>	3.482.773,76	2.960.881,81	521.891,95	17,63
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>				
<b>C.I) Rimanenze</b>				
<i>C.I.1) Materie prime, sussidiarie e di consumo</i>	12.910,00	12.053,26	856,74	7,11
<b>Totale Rimanenze</b>	12.910,00	12.053,26	856,74	7,11
<b>C.II.1) Crediti verso Clienti</b>				
	364.004,08	495.326,97	-131.322,89	-26,51
<b>Totale Crediti verso Clienti</b>	364.004,08	495.326,97	-131.322,89	-26,51
<b>C.II.2) Crediti verso imprese Controllate</b>				
<b>Totale Crediti verso imprese Controllate</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>C.II.3) Crediti verso imprese Collegate</b>				
<b>Totale Crediti verso imprese Collegate</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>C.II.4) Crediti verso imprese Controllanti</b>				
<b>Totale Crediti verso imprese Controllanti</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>C.II.4 bis) Crediti Tributari</b>				
<b>Totale Crediti Tributari</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>C.II.4 ter) Imposte Anticipate</b>				
<b>Totale Imposte Anticipate</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>C.II.5) Crediti verso Altri</b>				
<i>C.II.5.a) Crediti verso Altri entro 12 mesi</i>	136.880,03	151.800,00	-14.919,97	-9,83
<b>Totale Crediti verso Altri</b>	136.880,03	151.800,00	-14.919,97	-9,83
<b>Totale Crediti</b>	500.884,11	647.126,97	-146.242,86	-22,60
<b>C.III) Attività finanziarie non Immobilizzate</b>				

Voci di bilancio	2017	2016	Differenza	%
<b>Totale Attività Finanziarie non Immobilizzate</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<i>C.IV.1) Depositi Bancari e Postali</i>	287.658,82	480.685,49	-193.026,67	-40,16
<b>Totale Disponibilità Liquide</b>	287.658,82	480.685,49	-193.026,67	-40,16
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>	801.452,93	1.139.865,72	-338.412,79	-29,69
<b>D) RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>				
<i>D.2) Altri Ratei e Risconti Attivi</i>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>TOTALE ATTIVO</b>	4.284.226,69	4.100.747,53	183.479,16	4,47
<b>STATO PATRIMONIALE PASSIVO</b>				
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>				
<i>A.I) Capitale</i>	69.319,54	69.319,54	0,00	
<i>A.IV) Riserva Legale</i>	618.309,20	576.991,45	41.317,75	7,16
<b>A.VII) Altre Riserve, distintamente indicate</b>				
<i>A.VII.2) Contributi in c/capitale per investimenti</i>	475.987,93	392.742,87	83.245,06	21,20
<b>Totale Altre Riserve</b>	475.987,93	392.742,87	83.245,06	21,20
<i>A.VIII) Utili (Perdite) portati a nuovo</i>	0,00	51.172,80	-51.172,80	-100,00
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	1.163.616,67	1.090.226,66	73.390,01	6,73
<b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>	37.687,36	40.938,89	-3.251,53	-7,94
<i>B.3) Altri Fondi</i>	2.313.086,21	2.250.899,88	62.186,33	2,76
<b>TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI</b>	2.313.086,21	2.250.899,88	62.186,33	2,76
<b>D) DEBITI</b>	3.880,60	748,87	3.131,73	418,19
<b>D.1) Debiti per Obbligazioni Ordinarie</b>				
<b>Totale Debiti per Obbligazioni Ordinarie</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>D.2) Debiti per Obbligazioni Convertibili</b>				
<b>Totale Debiti per Obbligazioni Convertibili</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>D.3) Debiti v/Soci per Finanziamenti</b>				
<b>Totale Debiti v/Soci per Finanziamenti</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>D.4) Debiti verso Banche</b>	602.138,20	667.131,10	-64.992,90	-9,74
<i>D.4.a) Debiti verso Banche entro 12 mesi</i>	602.138,20	667.131,10	-64.992,90	-9,74
<b>Totale Debiti verso Banche</b>	602.138,20	667.131,10	-64.992,90	-9,74
<b>D.5) Debiti v/altri Finanziatori</b>				
<b>Totale Debiti v/altri Finanziatori</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>D.6) Debiti per Acconti</b>				
<b>Totale Debiti per Acconti</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>D.7) Debiti verso Fornitori</b>				
<i>D.7.a) Debiti verso Fornitori entro 12 mesi</i>	112.182,81	73.902,20	38.280,61	51,80
<i>D.7.b) Debiti verso Fornitori oltre 12 mesi</i>	3.880,60	748,87	3.131,73	418,19
<b>Totale Debiti verso Fornitori</b>	116.063,41	74.651,07	41.412,34	55,47
<b>D.8) Debiti da Titoli di Credito</b>				
<b>Totale Debiti da Titoli di Credito</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>D.9) Debiti v/Imprese Controllate</b>				
<b>Totale Debiti v/Imprese Controllate</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>D.10) Debiti v/Imprese Collegate</b>				
<b>Totale Debiti v/Imprese Collegate</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.

Voci di bilancio	2017	2016	Differenza	%
<b>D.11) Debiti verso Controllanti</b>				
<b>Totale Debiti verso Controllanti</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>D.12) Debiti Tributari</b>				
<b>Totale Debiti Tributari</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>D.13) Debiti v/Istituti di Previdenza</b>				
<i>D.13.a) Debiti v/Istituti Previdenza entro 12 mesi</i>	10.736,71	10.736,71	0,00	
<b>Totale Debiti v/Istituti di Previdenza</b>	10.736,71	10.736,71	0,00	
<i>D.14.a) Atri Debiti entro 12 mesi</i>	113.556,46	98.459,24	15.097,22	15,33
<b>Totale Atri Debiti</b>	113.556,46	98.459,24	15.097,22	15,33
<b>TOTALE DEBITI</b>	842.494,78	850.978,12	-8.483,34	-1,00
<b>E) RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>				
<i>E.2) Altri Ratei e Risconti Passivi</i>	11.613,82	11.870,98	-257,16	-2,17
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	11.613,82	11.870,98	-257,16	-2,17
<b>TOTALE PASSIVO</b>	4.330.811,48	4.203.975,64	126.835,84	3,02
<b>CONTO ECONOMICO</b>				
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE</b>				
<i>A.1) Ricavi delle Vendite e delle Prestazioni</i>	1.862.086,38	1.847.415,97	14.670,41	0,79
<i>A.5) Altri Ricavi e Proventi</i>				
<i>A.5.a) Ricavi e proventi diversi</i>	43.549,83	39.586,60	3.963,23	10,01
<b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	1.905.636,21	1.887.002,57	18.633,64	0,99
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	1.746.115,24	1.748.296,61	-2.181,37	-0,12
<i>B.6) Costi mat. prime, sussid., di consumo e merci</i>	153.502,72	180.053,80	-26.551,08	-14,75
<i>B.7) Costi per Servizi</i>	1.118.580,96	1.061.896,19	56.684,77	5,34
<i>B.8) Costi per godimento di beni di terzi</i>	11.102,00	10.415,00	687,00	6,60
<i>B.9) Costi per il Personale</i>				
<i>B.9.a) Salari e Stipendi</i>	448.161,78	450.206,65	-2.044,87	-0,45
<i>B.9.e) Altri costi per il personale</i>	14.767,78	45.724,97	-30.957,19	-67,70
<b>Totale Costi per il Personale</b>	462.929,56	495.931,62	-33.002,06	-6,65
<b>B.10) Ammortamenti e Svalutazioni</b>				
<i>B.10.a) Amm.to Immobilizzazioni Immateriali</i>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<i>B.10.b) Amm.to Immobilizzazioni Materiali</i>	62.186,33	54.578,19	7.608,14	13,94
<i>B.10.c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>Totale Ammortamenti e Svalutazioni</b>	62.186,33	54.578,19	7.608,14	13,94
<i>B.11) Variazioni delle rimanenze Materie e Merci</i>	12.053,26	11.574,47	478,79	4,14
<i>B.14) Oneri diversi di gestione</i>	10.900,91	20.069,92	-9.169,01	-45,69
<b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	1.831.255,74	1.834.519,19	-3.263,45	-0,18
<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA</b>	74.380,47	52.483,38	21.897,09	41,72
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>				
<b>C.15) Proventi da Partecipazioni</b>				
<b>Totale Proventi da Partecipazioni</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>C.16) Altri Proventi Finanziari</b>				
<b>C.16.a) da crediti iscritti nelle Immobilizzazioni</b>				
<b>Totale proventi da crediti iscritti nelle immob.</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>C.16.d) Proventi diversi dai precedenti</b>				

<i>Voci di bilancio</i>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<i>Differenza</i>	<i>%</i>
<b>Totale proventi diversi</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
Totale Altri Proventi Finanziari	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>C.17) Interessi e altri oneri finanziari</b>				
<b>Totale interessi e altri oneri finanziari</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>				
<b>D.18) Rivalutazioni</b>				
<b>Totale Rivalutazioni</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>D.19) Svalutazioni</b>				
<b>Totale Svalutazioni</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>TOTALE RETTIFICHE ATTIVITA' FINANZIARIE</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>				
<b>E.20) Proventi Straordinari</b>				
<b>Totale Proventi Straordinari</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>E.21) Oneri Straordinari</b>				
<b>Totale Oneri Straordinari</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE</b>	0,00	0,00	0,00	N. D.
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	74.380,47	52.483,38	21.897,09	41,72
<i>22.a) Imposte Correnti</i>	0,00	1.310,58	-1.310,58	-100,00
<b>22) IMPOSTE SUL REDDITO DELL' ESERCIZIO</b>	0,00	1.310,58	-1.310,58	-100,00
<b>23) UTILE (PERDITE) DELL' ESERCIZIO</b>	74.380,47	51.172,80	23.207,67	45,35